第1号様式(第3条関係)

体育施設使用許可申請書
年　　月　　日
　ＮＰＯ法人隼人錦江スポーツクラブ　様
住所
申請者　団体名
氏名(代表者)

電話(　　　―　　　―　　　)

　下記のとおり体育施設を使用したいので、許可してくださるよう申請します。
記
	使用日時
	年　　　月　　　日(　　)　　　時　　　　分から
年　　　月　　　日(　　)　　　時　　　　分まで

	使用施設の名称
	(　　　　　　　)体育館
	一部使用(　　　　　　)・専用使用

	(　　　　　　　)運動場
	1面　　・　　2面

	(　　　　　　　)庭球場
	使用するコート(　　　　　　　　)

	(　　　　　)武道(場)館

	(　　　　　　　)弓道場

	※その他の施設(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	使用目的(競技名等)

	使用人員

	市内
	市外

	児童・生徒
	人
	人

	一般
	人
	人

	後援・共催団体名等

	使用料
	基本施設使用料
	円

	照明施設使用料
	円

	冷暖房使用料
	円

	附属施設使用料
	円

	延長加算額
	円

	小計
	円

	減免額
	円

	支払合計額
	円

	備考

(決裁欄等)

※　太線枠内は、記入しないでください。